
Zarządzenie Nr 312/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 17 czerwca 2014r. 

w sprawie przejęcia od Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. 
Janusza Korczaka w Kaliszu nieruchomości zabudowanej położonej w Kaliszu przy 
ul. Handlowej 30 i jej przekazania do gospodarowania Miejskiemu Zarządowi 
Budynków Mieszkalnych w Kaliszu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z pózn. zm. ) i § 4 Statutu Miejskiego Zarządu Budynków 
Mieszkalnych w Kaliszu stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIV/714/2010 Rady 
Miejskiej Kalisza z dnia 2 września 2010 r. zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia 
zakładu budżetowego o nazwie Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 

Przejmuje się od Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. Janusza Korczaka 
w Kaliszu, ul. Kordeckiego 17 a, do zasobu nieruchomości Miasta Kalisza nieruchomość 
zabudowaną bez urządzonej księgi wieczystej, położoną w Kaliszu przy ulicy 
Handlowej 30, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 068 Czaszki jako 
działki nr 143/17 i nr 144 o łącznej pow. 2.0082 ha z uwzględnieniem zarządzenia 
Nr 463/2007 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 października 2007 r. w sprawie powierzenia 
Miejskiemu Zarządowi Budynków Mieszkalnych w Kaliszu zarządzenia i administrowania 
częścią nieruchomości położonej przy ul. Handlowej 30. 

§ 2 

Przekazuje się Miejskiemu Zarządowi Budynków Mieszkalnych w Kaliszu do 
gospodarowania nieruchomość zabudowaną, o której umowa w § 1. 

§ 3 

Przejęcie i przekazanie nieruchomości opisanej w § 1 nastąpi na podstawie trójstronnego 
protokołu przekazania – przejęcia podpisanego przez Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 1 im. Janusza Korczaka w Kaliszu, Miejski Zarząd Budynków 
Mieszkalnych w Kaliszu i Urząd Miejski w Kaliszu, Wydział Gospodarowania Mieniem, przy 
udziale Wydziału Edukacji. 

§ 4 

1. Postanawia się przejąć od Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 im. 
Janusza Korczaka w Kaliszu na ewidencję księgową Miasta Kalisza środki trwałe oraz 
pozostałe środki trwałe, oraz przekazać je na ewidencję księgową Miejskiemu 
Zarządowi Budynków Mieszkalnych w Kaliszu w celu gospodarowania nimi zgodnie 
ze statutem. 

2. Szczegółowy zakres ilościowy i wartościowy środków trwałych i pozostałych 
środków trwałych, o których mowa w ust. 1 określony zostanie w protokole 
przekazania - przejęcia, o którym mowa w § 3. 



§ 5 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego Nr 1 im. Janusza Korczaka w Kaliszu, Dyrektorowi Miejskiego 
Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu, Naczelnikowi Wydziału 
Gospodarowania Mieniem, przy udziale Naczelnika Wydziału Edukacji i Skarbnika 
Miasta Kalisza. 

§ 6 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


